

2 13/03/2023
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3 11:13:39
დრო (საათი, წუთი)

4 ნოდარ ქართველიშვილი 15001017897
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი
გვარი ნომერი

5 დმანისის მუნიციპალიტეტი 228928391
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი
გვარი ნომერი

6 ოპერაციის ტრანსპორტირებით
შინაარსი

7 ქ.დმანისი 9- აპრილის ჩიხი # 27
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8 ქ.დმანისი წმ.წინოს ქ.№41
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9 სხვა ტრანსპორტირების სახე

10 X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

მისაბმელი

11 სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი X

12 გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
1	ბაკურიანი 0,5	4860019001247	ცალი	270.0000	0.8000	216.0000
2	ბორჯომი 0,5	4860019001346	ცალი	100.0000	1.8000	180.0000
3	კოკა კოლა 0,5	54491472	ცალი	30.0000	1.8000	54.0000
4	ხსნადი ყავა „ჯაკოფსი„	8714599514481	ცალი	4.0000	42.0000	168.0000
5	ყავა ერთჯერადი 13.5გრ	4800115443022	ცალი	100.0000	0.6000	60.0000
6	ჭიქა ერთჯერადი	8681655079065	ცალი	500.0000	0.1000	50.0000
7	ერთჯერადი ჭიქები 100 ცალიანი	711	შეკვრა	200.0000	0.0500	10.0000

13 937.0000 - ცხრაას ოცდაჩვიდმეტი ლარი და ნული თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

0727151694 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
8	ნამცხვარი	4602127002620	კგ	8.0000	15.0000	120.0000
9	ვაფლი	4860006185301	კგ	4.0000	15.0000	60.0000
10	შაქარი	232	კგ	3.0000	3.0000	9.0000
11	თეფში ერთჯერადი	8699415884002	ცალი	200.0000	0.0500	10.0000

საბეჭდი ფორმის ბოლო გვერდი

13 937.0000 - ცხრაას ოცდაჩვიდმეტი ლარი და ნული თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მომღებელი)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

დრო (საათი, წუთი)

19